АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16 января 2020 года №1
     с.Колено

Об отмене Постановления администрации
Коленовского муниципального образования
от 08.11.2019г. №35 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача специальных разрешений на движение по
автомобильным дорогам местного значения транспортных
 средств, осуществляющих перевозки тяжеловестных и (или) крупногабаритных грузов

      Рассмотрев протест прокуратуры Екатериновского района Саратовской области от 09.01.2020г. №25-2020, в соответствии п.5 ч.1 и ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,Устава Коленовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Коленовского муниципального образования от 08.11.2019г. №35 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам местного значения транспортных средств, осуществляющих перевозки тяжеловестных и (или) крупногабаритных грузов - отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещению на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области (http://ekaterinovka.sarmo.ru).

    Глава администрации
      Коленовского МО:                                                   С.В.Гусенков